

ROMÂNIA
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE



NESECRET
Exemplar unic
Nr. 1036449
București, 12.01.2024

SPITALUL DE URGENȚĂ „PROF. DR. D. GEROTA

DE ACORD, ROG APROBATI
DIRECTOR GENERAL ADJUNCT
ECONOMIC-ADMINISTRATIV
Comisar șef de poliție

APROB.
DIRECTOR GENERAL
Chestor de poliție

Dr. MOISE ALIDA

MARIUS-LUCIAN GOGOI

CONTABIL SEF
Subcomisar de poliție

ANCA-ELENA OUATU-ENE

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024
BUGETUL DE STAT
V.2 (12.01.2024)

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data(luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derularea a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei, fără TVA					Online/ Offline	
I. CONTRACTE/ACORDURI CADRU DE FURNIZARE									
1	Acord - cadru Medicamente Antineoplazice - 98 loturi	33652100-6	951.106,60 si 511.185.497,40	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisă	01.01.2024	Iulie 2024	Online	Antoniana Semen
2	Proteze ortopedice 2023-2025 – 6 Loturi	33183200-8	5.092.000.00	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.01.2024	Iulie 2024	Online	Antoniana Semen

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data(luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derularea a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei, fără TVA					Online/ Offline	
3	Alimente 16 loturi	15000000-8	6.312.000	Venituri proprii	Licitație deschisă	01.01.2024	Iulie 2024	Online	Alina MARIA
4	Produse farmaceutice Acord-cadru 2024-2027	33600000-6	5000000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	Online	Antoniana Semen
5	Consumabile medicale bloc operator Acord cadru 2023-2025	33140000-3	2600000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	Online	Antoniana Semen
6	Consumabile medicale (MATERIALE PROTECTIE, MATERIAL MOALE, INGRIJIRE PACIENTI CRITICI) Acord cadru 2024-2027	33140000-3	1300000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	Online	Alexandru Anton
7	Consumabile necesare desfășurării în condiții optime a activității medicale: Role cearceaf, covorașe antibacteriene, bandă cu / fără indicator pentru sterilizare cu abur, lame bisturiu, hârtie ekg (top, Z fold, rolă A4) etc.	33140000-3	4.000.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.03.2024 2024	Iulie 2024	Online	Radu Alexandra
8	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului medical și chirurgical – mentenanță aparatură medicală – CT, RMN, Stații sterilizare, aparatură de laborator, EKG uri, ecografe, etc	50420000-5	3.000.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.03.2024 2024	Iulie 2024	Online	Radu Alexandra
9	Servicii de colectare, de transport și de eliminare a deșeurilor spitalicești	90524400-0	600.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Procedură simplificată	30.04.2024 2024	Iulie 2024	Online	Radu Alexandra
10	Echipamente medicale 1	33100000-1	1.500.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	01.03.2024 2024	31.05.2024 2024	Online	Radu Alexandra

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data(luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derularea a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei, fără TVA					Online/ Offline	
11	Echipamente medicale 2	33100000-1	1.500.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	Iunie 2024	August 2024	Online	Radu Alexandra
12	Echipamente medicale 3	33100000-1	1.500.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisa	August 2024	Noiembrie 2024	Online	Radu Alexandra
13	Produse alimentare necesare pentru hrănirea pacienților 2024 – 2014 Lot 1 Carne - pasăre, vită, porc, curcan și organe comestibile Lot 2 Produse din carne - șuncă, cremwursti, costiță, cârnați, salam, ruladă Lot 3 Produse lactate	15110000-2 15130000-8 15500000-3	1.150.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisă	01.02.2024 2024	Iulie 2024	online	Iacob Gheorghe
II. CONTRACTE SUBSECVENTE DE FURNIZARE									
1	Furnizare gaze naturale	09123000-7	1.000.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Furnizor de ultimă instanță	01.01.2024	31.12.2024	-	Dumitru Georgian
2	Furnizare energie electrică Contract subsecvent valabil pana la data de 31.12.2024	09310000-5	1.900.000,00	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J		01.01.2024	31.12.2024	-	Dumitru Georgian
3	Produse farmaceutice Acord-cadru 2021-2024/ Contracte subsecvente	33600000-6	40000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisă	01.01.2024	31.12.2024	-	Diana Rapeanu
5	Produse farmaceutice Acord-cadru 2021-2024/ Contracte subsecvente	33600000-6	40.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisă	01.01.2024	31.12.2024	-	Diana Rapeanu
6	Dezinfectanti Acord cadru 2022-2024/contracte subsecvente	33631600-8	50000	Venituri proprii + O.P.S.N.A. J	Licitatie deschisă	01.01.2024	31.12.2024	-	Diana Rapeanu
7	Reactivi de laborator	33696500-0	2,646,800.16	BUGET		01-01-24	31-12-24	online	Păun

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data(luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derularea a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			Lei, fără TVA					Online/ Offline	
	Acord cadru 509/25.10.2023 1148220/03.03.2023 Lot 7				Licitatie deschisa				Florin
8	Reactivi pentru analize de sange	33696200-7	22504220.89	O.P.S.N.A. J.	Licitatie deschisa	01-01-24	31-12-24	online	Păun Florin
9	Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice	33141000-0	148,227.12	O.P.S.N.A. J.	Licitatie deschisa	01-01-24	31-12-24	online	Păun Florin
III. CONTRACTE/ACORDURI DE SERVICII									
1	-								

IV. CONTRACTE SUBSECVENTE DE SERVICII									
1.	Servicii de telefonie publică	64211000-8	2.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J		01.01.2024	31.12.2024	-	Daniel Cerbu
IV. CONTRACTE DE LUCRĂRI									
2.	-								

ȘEF BIROU ACHIZIȚII
Subcomisar de poliție
ZAMFIRA IOAN VLAD

**Anexă privind achizițiile directe la Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul 2024
Fonduri Proprii / Bugetul de stat**

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1.	Servicii cablu TV	92200000-3	14.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
2.	Servicii SMS	64212100-6	7.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
3.	Servicii de telefonie publică	64211000-8	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
4.	Servicii poștale	64112000-4	4.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
5.	Placi de bază	30237140-2	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
6.	Procesoare	30211500-6	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
7.	Memorii RAM	30236110-6	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
8.	Acumulatori UPS	31431000-6	10.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
9.	SSD	30233180-6	5.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
10.	Accesorii de alimentare	30237280-5	5.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
11.	Servicii de reparare a perifericelor informatice	50323200-7	20.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
12.	Piese și accesorii pentru fotocopiatoare	30125000-1	50.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
13.	Drum Unit	30124300-7	100.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
14.	Cartușe de toner	30125100-2	140.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
15.	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	30234400-2	8.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
16.	Cabluri de rețea	32421000-0	5.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
17.	Noduri de rețea (Switch-uri, Routere)	32423000-4	6.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
18.	Kit tastatura și mouse wireless	30200000-1	10.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
19.	Mufe rețea	32422000-7	1.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
20.	Mufe TV	31224200-4	1.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
21.	Cablu coaxial	31330000-8	1.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
22.	Servicii de programare și de consultanță software	72200000-7	130.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
23.	Memorie tip stick USB	30233100-2	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
24.	Cititor carduri sănătate	30233300-4	3.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
25.	Imprimante multifuncționale A4	30232110-8	45.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
26.	Noduri de rețea (Switch, Router)	32423000-4	50.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
27.	Imprimante Multifuncționale A3	30232110-8	36.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
28.	Stații de lucru	30213300-8	30.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
29.	Stații de lucru portabile	30213100-6	30.000,00	Fonduri Proprii / Bugetul de stat	01.01.2024	31.12.2024
30.	Apă minerală naturală plată	15981100-9	137.700	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
31.	Făină de cereale sau faina vegetala si produse conexe grâu	15612000-1	13.800	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
32.	Aluat foietaj	15612420-1	4.600	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
33.	Produse de cofetărie	15812200-5	144.700	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
34.	Legume	03221000-6	91.800	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
35.	Fructe și fructe cu coajă (banane, stafide, kiwi, lămâi, portocale, greșfrut, mere, pere, piersici, struguri de masă, nectarine, etc.)	03222000-3	22.950	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
36.	Legume si fructe transformate conserve	15330000-0	119.300	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
37.	Ulei pentru gătit	15411200-4	36.700	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
38.	Ouă	03142500-3	15.950	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
39.	Ceai - mentă, mușețel, tei, gălbenele, sunătoare, ceai la pliculeț din fructe, etc.	15863000-5	9.200	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
40.	Zahăr, miere si produse conexe	15831000-5	17.900	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
41.	Cacao, ciocolată și produse zaharoase, dulciuri, rahat, etc.	15840000-8	1.400	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
42.	Condimente și mirodenii - oțet, muștar, delikat, piper, sare, boia, cimbru, foi de dafin, scorțișoară, esență de rom, de vanilie, de lămâie, etc.	15870000-7	4.600	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
43.	Orez decorticat	15611000-4	10.100	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
44.	Paste făinoase nepreparate - macaroane, fidea, spaghete, melcișori, etc.	15850000-1	7.400	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
45.	Paine	15811100-7	106.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
46.	Articole de catering de unică folosință - caserole, boluri supă, etc.	39222100-5	160.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
47.	Îmbrăcăminte de uz profesional, îmbrăcăminte specială de lucru și accesorii -	18100000-0	14.300	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Îmbrăcăminte specială de lucru, echipamente de protecție.					
48.	Încălțăminte, alta decât cea pentru sport sau de protecție - încălțăminte impermeabilă, cizme de cauciuc, papuci de casă, etc.	18810000-0	2.550	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
49.	Îmbrăcăminte de protecție pentru personalul medical	33199000-1	4.200	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
50.	Articole de îmbrăcăminte-lenjerie de corp: cămăși de noapte, pijamale, etc.	18300000-2	8.400	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
51.	Articole textile de uz casnic - fețe masă, prosoape, prosoape de bucătărie, perne, lenjerie de spital, cearceafuri pentru săli de operație, etc.	39510000-0	12.600	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
52.	Lenjerie de pat - cearceafuri, huse pentru saltele, fețe de pernă, saltele etc.	39512000-4	97.200	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
53.	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie	22800000-8	100.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
54.	Diverse mașini, echipamente și accesorii de birou	30190000-7	100.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
55.	Hârtie igienică, batiste, șervete din hârtie pentru mâini și șervete de masă	33760000-5	100.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
56.	Echipament de bucătărie, articole de menaj și de uz casnic și articole de catering Bureți pentru vase, lavete etc	39220000-0	15.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
57.	Produse de curățat: Detergenți - detergenți pentru spălarea lenjeriei, soluții de albire, apret, etc. Detergenți pentru vase - detergent lichid pentru vase, agenți degresanți, produse de eliminare a grăsimilor, produse de curățenie, soluții pentru clătire, etc.	39830000-9	180.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
58.	Servicii de reparare și întreținere a mașinilor	50530000-9	43.200	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
59.	Servicii de etalonare și verificare metrologică	50411000-9	5.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
60.	Anunțuri	31523200-0	12.600	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
61.	Aparate de uz casnic - frigider și congelatoare, roboți de bucătărie, mixere pentru alimente, cărucioare transport hrană, cuptoare, plite, mașini de spălat și uscat rufe, etc.	39700000-9	31.950	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
62.	Echipament pentru pregătirea mâncării - dispozitive de tăiat carnea, feliatoare, echipament de bucătărie industrială, etc.	39312000-2	25.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
63.	Echipament de bucatarie - ustensile de bucătărie, veselă (câni, cești, pahare), recipiente pentru alimente, tăvi, grătare de scurgere, ustensile de gătit, veselă de masă (farfurii, vase, farfurioare, castroane, carafe, termos), linguri, furculițe, borcane pentru probe mâncare, etc.	39221000-7	10.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
64.	Ștampile cu text	30192153-8	1.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
65.	Table de scris albe și table magnetice	30195900-1	1.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
66.	Diverse servicii de întreținere și reparare	50800000-3	30.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
67.	Diverse piese de schimb	34913000-0	14.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
68.	Piese pentru utilaje de prelucrare a alimentelor	42221000-1	14.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
69.	Diverse piese de schimb	34913000-0	270.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
70.	Articole și accesorii electrice	31680000-6	200.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
71.	Garnituri de etanșare	34312500-2	20.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
72.	Filtre	42514310-8	20.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
73.	Furtune	44165100-5	20.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
74.	Accesorii electronice, electromecanice și electrotehnice	31700000-3	270.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
75.	Etichete	30199760-5	20.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
76.	Acumulatori electrici	31430000-9	25.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
77.	Accesorii de alimentare	30237280-5	25.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
78.	Termometru	38412000-6	25.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
79.	Tensiometru	33123100-9	25.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
80.	Lubrifianți	24951100-6	10.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
81.	Agenti degresanți	39831220-4	15.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
82.	Perii	39224200-0	30.000	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024
83.	Vaccinuri	33651600-4	25.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
84.	Produse farmaceutice	33600000-6	70.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
85.	Diverse medicamente	33690000-3	50.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
86.	Alcool	24322500-2	16.800,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
87.	Etichete autocolante	30192800-9	2.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
88.	Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile hematologice	33141000-0	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
89.	Pansamente	33141110-4	30.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
90.	Bandaje	33141113-4	30.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
91.	Plasturi	33141112-8	30.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
92.	AȚĂ chirurgicală	33141120-7	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
93.	Clipuri medium large	33141122-1	50.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A.J/Tra nsfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
94.	Suturi / Plasă	33141125-2	45.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
95.	Ligaturi, fire de sutură diverse	33141126-9	90.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
96.	Hemostatice absorbabile	33141127-6	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
97.	Ace chirurgicale	33141128-3	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
98.	Catetere	33141200-2	50.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
99.	Canule, pipe	33141220-8	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
100.	Accesorii pentru cateter	33141240-4	2.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
101.	Ace de recoltat, biopsie,	33141320-9	2.500,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
102.	Ace spinale (anestezie)	33141321-6	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
103.	Ace de biopsie	33141323-0	3.918,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
104.	Bandaje adezive	33141111-1	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
105.	Consumabile hematologice	33141500-5	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
106.	Recipiente și pungi de recoltare, drenaj și truse	33141600-6	17.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
107.	Pungi de recoltare	33141610-9	3.322,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
108.	Pungi urinare	33141615-4	19.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
109.	Truse medicale	33141620-2	20.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
				nsfer de la Bugetul de Stat		
110.	Sonde	33141641-5	25.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
111.	Accesorii de drenaj (tub siliconic) (tub yankauer)	33141642-2	10.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
112.	Accesorii ortopedice	33141700-7	10.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
113.	Oxygenoterapie și asistență respiratorie	33157000-5	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
114.	Mască de oxigen (oxygenoterapie)	33157110-9	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
115.	Consumabile pt.blocul operator	33162100-4	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
116.	Instrumente pentru anestezie și pentru reanimare	33171000-9	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
117.	Mască anestezie-reanimare	33171110-3	10.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
118.	Mască reanimare	33171210-4	3.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
119.	Kituri sau truse peridurale	33171300-2	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
120.	Consumabile uz renal	33181500-7	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
121.	Proteze vasculare	33184200-5	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
122.	Articole din hârtie pentru spitale	33198000-4	8.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
123.	Preparate galenice	33692600-3	15.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
124.	Reactivi pentru deternimarea grupelor sanguine	33696100-6	20.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
125.	Reactivi pentru analize de sânge	33696200-7	20.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
126.	Reactivi chimici	33696300-8	2.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
127.	Produse pt.uz clinic (gel ecografic)	33698000-9	20.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
128.	Produse de îngrijire personală	33700000-7	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
129.	Articole și preparate pentru igiena bucală sau dentară	33711700-4	16.500,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
130.	Scutece de adulți	33751000-9	30.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
131.	Flacoane	39225730-1	16.500,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
132.	Cearsafuri Sali operatie	39518200-8	50.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
133.	Detergenti	39831200-8	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
134.	Echipament si articole de transport si depozitare a cadavrelor	33940000-1	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
135.	Dispozitive pentru blocul operator	33162100-4	35.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
136.	Instrumente chirurgicale	33169000-2	70.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
137.	Accesorii de transfuzie sanguină	33194220-4	10.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
138.	Accesorii de diagnosticare	33124130-5	5.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
139.	Preparate de spălare	39831000-6	25.000,00	Venituri proprii +O.P.S.N.A./Transfer de la Bugetul de Stat	01.01.2024	31.12.2024
140.	Dezinfectanti	24455000-8	45.000,00	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.12.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
141.	Containere și pubele de deșeuri	34928480-6	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
142.	Mături	39224100-9	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
143.	Perii	39224200-0	500,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
144.	Mături, perii și alte articole de menaj	39224300-1	118.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	01.02.2024
145.	Perii de toaletă	39224310-4	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
146.	Găleți	39224330-0	15.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
147.	Fărășe	39224350-6	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
148.	Saci și pungi din polietilenă pentru deșeuri	19640000-4	40.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
149.	Dezodorizante	39811300-3	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
150.	Paste și prafuri abrazive de curățat	39813000-4	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
151.	Produse de curățat pentru toalete	39831600-2	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
152.	Produse de curățenie	39831240-0	15.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
153.	Produse de curățat pentru podele	39831300-9	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
154.	Mănuși de lucru	18141000-9	500,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
155.	Tuburi fluorescente	31532910-6	30.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
156.	Becuri	31531000-7	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.02.2024	01.03.2024
157.	Servicii de curățare a canalelor de ape reziduale	90470000-2	5.000,00	O.P.S.N.A.J	31.05.2024	31.05.2024
158.	Distribuție de apă potabilă	65111000-4	200.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.01.2024
159.	Servicii de colectare a gunoiului menajer	90511200-4	130.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.01.2024
160.	Servicii de colectare a deșeurilor urbane solide	90511100-3	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.01.2024
161.	Motorina	09134200-9	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
162.	Diverse echipamente de grădinarit	16160000-4	100,00	O.P.S.N.A.J	01.05.2024	31.05.2024
163.	Reparare și întreținere a centralelor termice	45259300-0	50.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
164.	Diverse servicii de întreținere și de reparare	50800000-3	40.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
165.	Servicii de reparare și de întreținere a generatoarelor	50532300-6	25.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
166.	Servicii de reparare și de întreținere a grupurilor de refrigerare	50730000-1	60.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
167.	Servicii de întreținere a ascensoarelor	50750000-7	40.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
168.	Servicii de deratizare	90923000-3	15.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
169.	Servicii de dezinfecție și de dezinsecție	90921000-9	40.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
170.	Uleiuri pentru compresoare	09211200-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
171.	Vaselină	09221100-5	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
172.	Șmirghel	14522300-9	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
173.	Aliaje	14620000-3	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
174.	Sticlă	14820000-5	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
175.	Produse din plastic	19520000-7	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
176.	Echipament de detectare a gazelor	38543000-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
177.	Autocolante și benzi publicitare	22459100-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
178.	Gaze rare	24111200-7	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
179.	Adezivi	24911200-5	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
180.	Hârtie autoadezivă	30199410-7	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
181.	Transformatoare de alimentare	31174000-6	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
182.	Siguranțe fuzibile	31212000-5	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
183.	Monturi pentru siguranțe	31211320-7	250,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
184.	Disjunctoare	31212000-5	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
185.	Cutii de distribuție	31213100-3	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
186.	Comutatoare	31214000-9	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
187.	Întreprupătoare	31214100-0	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
188.	Întreprupătoare de siguranță	31214130-9	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
189.	Tablouri electrice	31214500-4	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
190.	Dulii	31223000-5	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
191.	Fișe și prize	31224100-3	6.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
192.	Lămpi cu tuburi fluorescente	31532110-8	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
193.	Startere pentru lămpi fluorescente	31532510-2	600,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
194.	Reactoare pentru lămpi fluorescente	31532610-3	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
195.	Bandă izolanță	31651000-4	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
196.	Sonerii	35121100-9	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
197.	Echipament de stingere a incendiilor	35111000-5	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
198.	Echipament de bucătărie	39221000-7	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
199.	Oglinzi din sticlă	39299300-7	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
200.	Elemente filtrante din pânză	39525200-0	30.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
201.	Plase de țânțari	39525500-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
202.	Ventilatoare de aspirare	39714110-4	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
203.	Pompe de apă	42122130-0	150.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
204.	Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru mașini sau pentru motoare	42124000-4	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
205.	Supape reductoare de presiune, de reglaj, de reținere sau de siguranță	42131140-9	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
206.	Robinete sau vane pentru instalații sanitare	42131400-0	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
207.	Robinete și vane	42131000-6	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
208.	Piese pentru ascensoare	42419510-4	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
209.	Piese pentru dispozitive de climatizare	42512500-3	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
210.	Diverse servicii de întreținere și de reparare	50800000-3	30.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
211.	Piese pentru motoare și generatoare electrice	31161000-2	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
212.	Reparare și întreținere a centralelor termice	45259300-0	270.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
213.	Filtre de aer	42514310-8	30.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
214.	Materiale de construcții	44110000-4	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
215.	Robinete	44411100-5	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
216.	Articole sanitare	44411000-4	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
217.	Lavoare	44411300-7	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
218.	Căzi de duș	44411400-8	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
219.	Scaune pentru closete	44411710-4	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
220.	Capace pentru closete	44411720-7	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
221.	Rezervoare pentru closete	44411750-6	6.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
222.	Ciment	44111200-3	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
223.	Ceramică	44111300-4	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
224.	Izolatori și accesorii izolante	44111500-6	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
225.	Tuburi protectoare	44141000-0	6.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
226.	Materiale pentru instalații de apă și canalizare	44115210-4	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
227.	Țevi	44163100-1	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
228.	Coliere de strângere pentru țevi	44163210-5	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
229.	Racorduri pentru țevi	44163230-1	3.500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
230.	Tuburi și racorduri	44164310-3	3.500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
231.	Furtunuri	44165100-5	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
232.	Plăci, folii, benzi și foi pentru materialele de construcții	44170000-2	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
233.	Spumă de PVC	44192100-3	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
234.	Cuie	44192200-4	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
235.	Accesorii de sudură	44315100-2	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
236.	Conductori	44318000-2	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
237.	Cablu	44321000-6	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
238.	Dispozitive de fixare pentru cabluri	44322400-7	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
239.	Bare, tije, sârmă și profile utilizate în construcții	44330000-2	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
240.	Profile	44334000-0	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
241.	Garnituri de cauciuc	44425200-7	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
242.	Benzi de cauciuc	44425300-8	50,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
243.	Rulmenți cu role	44442000-0	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
244.	Braște de ușă	44521110-2	4.500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
245.	Braște pentru mobilier	44521140-1	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
246.	Lacăte	44521210-3	600,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
247.	Piese de braște	44522400-9	4.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
248.	Balamale	44523100-3	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
249.	Montaje	44523200-4	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
250.	Saibe	44532200-0	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
251.	Garnituri	44523300-5	4.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
252.	Holz-șuruburi	44531100-2	600,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
253.	Articole cu filet din fier sau din oțel	44531700-8	600,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
254.	Lanturi	44540000-7	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
255.	Radiatoare pentru încălzire centrală, altele decât cele electrice	44621111-0	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
256.	Vopsele de ulei	44812210-0	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
257.	Vopsele de apă	44812220-3	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
258.	Soluții de decapare	44832100-2	100,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
259.	Chituri	44831300-7	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
260.	Diluanți	44832200-3	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
261.	Ghips	44921100-3	300,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
262.	Calcar	44921200-4	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
263.	Lucrări de instalații electrice	45310000-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
264.	Lucrări de instalare de echipament de aer condiționat	45331220-4	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
265.	Instalare de usi, de ferestre si de elemente conexe	45421100-5	100.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
266.	Lucrari de compartimentare	45421141-4	250.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
267.	Alte lucrări de finisare a construcțiilor	45450000-6	200,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
268.	Lucrări de hidroizolare	45261310-0	300.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
269.	Lucrări de renovare	45453100-8	900.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
270.	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor	50413200-5	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	01.02.2024
271.	Servicii de reparare și de întreținere a pompelor	50511000-0	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
272.	Servicii de reparare și de întreținere a rezervoarelor	50514200-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
273.	Servicii de reparare și de întreținere a robinetelor	50513000-4	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
274.	Servicii de reparare și de întreținere a compresoarelor	50531300-9	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
275.	Servicii de reparare și de întreținere a motoarelor electrice	50532100-4	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
276.	Servicii de întreținere a ascensoarelor	50750000-7	200.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
277.	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de televiziune	50341000-7	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
278.	Pensule pentru zugrăvit interior	39224210-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
279.	Scule	44510000-8	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
280.	Lopeți	44511120-2	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
281.	Pânze de ferăstraie de mână	44511510-3	500,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
282.	Diverse scule de mână	44512000-2	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
283.	Vârfuri de burghiu, vârfuri de șurubelniță și alte accesorii	44512900-1	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
284.	Mânere de unelte și părți de unelte	44514000-6	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
285.	Servicii pentru sisteme și asistență	72250000-2	2.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
286.	Termometre	38412000-6	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
287.	Scaune	39112000-0	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
288.	Dulapuri	39122100-4	60.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
289.	Dulapuri de arhivare	39132100-7	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
290.	Extinctoare portabile	35111320-4	3.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
291.	Echipament de stingere a incendiilor	35111000-5	10.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
292.	Higrometre	38414000-0	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
293.	Aparate de aer condiționat	39717200-3	20.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	31.05.2024
294.	Jaluzele	39515400-9	30.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
295.	Aparate electrice de încălzire ambientală	39715240-1	5.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
296.	Birouri	39121100-7	15.000,00	O.P.S.N.A.J	01.03.2024	30.04.2024
297.	Servicii de inspecție tehnică	71631000-0	50.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	01.02.2024
298.	Toalete publice	45215500-2	15.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
299.	Servicii de instalare de utilaje și aparate de filtrare sau de purificare a apei	51514110-2	27.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
300.	Servicii de pază	79713000-5	600.000,00	O.P.S.N.A.J	01.04.2024	30.04.2024
301.	Diferite produse chimice	24960000-1	1.000,00	O.P.S.N.A.J	01.10.2024	31.10.2024
302.	Servicii privind apele reziduale	90400000-1	4.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	01.01.2024
303.	Servicii de audit de supraveghere a Sistemului de Management al Calității	79132000-8	7.000,00	O.P.S.N.A.J	01.01.2024	31.03.2024
304.	Medii de cultura	24931250-6	250,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
305.	Trude se diagnosticare	33141625-7	100,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
306.	Culturi microbiologice	33698100-0	5,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
307.	Substanțe colorante	24224000-0	35,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
308.	Parafina	09221200-6	10,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
309.	Produse chimice speciale	24950000-8	1,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
310.	Compusi cu funcție aldehida	24326100-6	10,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
311.	Teste rapide - reactivi latex	33696200-7	9,000	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
312.	Ceara	03142400-2	200	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
313.	Servicii paraclinice	85142000-6	80,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
314.	Servicii de evaluare și de analiză a asigurării calității sistemelor	72225000-8	20,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
315.	Servicii de analiză medicale	85148000-8	35,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
316.	Sticlărie pentru laborator	33793000-5	50,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
317.	Flacoane	39225730-1	5,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
318.	Produse din plastic	19520000-7	50,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
319.	Scalpele și lame	33141411-4	75,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
320.	Eprubete	33192500-7	15,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
321.	Varfuri de pipete	38437110-1	15,000.00	O.P.S.N.A.J.	01-01-24	31-12-24
322.	Mănuși chirurgicale	33141420-0	11.250,00	O.P.S.N.A.J.	01.01.2024	31.01.2024
323.	Bandaje adezive	33141111-1	80.000,00	O.P.S.N.A.J.	01.01.2024	31.01.2024
324.	Echipament de protecție	18143000-3	22.500	Venituri proprii + O.P.S.N.A.J.	01.01.2024	29.02.2024

ȘEF BIROU ACHIZIȚII
Subcomisar de poliție

ZAMFIRA IOAN VLAD